
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СЭЛ» Г. СИМФЕРОПОЛЯ) 

 

ПРИКАЗ 

 

19.09.2024 г.  № 343 

Об утверждении «Дорожной карты» 

по организации и проведению всероссийской  

олимпиады школьников в МБОУ «СЭЛ»  

в 2024/2025 учебном году. 

 

 

 
     В соответствии с Законом Республики Крым от 19.07.2022 года №307-ЗРК/2022 «Об 

исполнительных органах Республики Крым», постановлением Совета министров Республики 

Крым от 22.04.2014 года №77 «Об утверждении Положения о Министерстве образования, 

науки и молодёжи Республики Крым», приказа  Министерства образования, науки и 

молодёжи Республики Крым от 17.09.2024 года №1444 «Об утверждении Плана 

мероприятий («Дорожной карты») по организации и проведению всероссийской олимпиады 

школьников в Республике Крым в 2024/2025 учебном году», с целью качественной 

организации и проведения всероссийской олимпиады школьников, поддержки одарённых 

детей и развития  их способностей 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить «Дорожную карту» по организации и проведению всероссийской олимпиады 

школьников в МБОУ «СЭЛ» в 2024/2025 учебном году (Приложение 1). 

 

 

 

 

 

 
ИО директора                                                                                  Е. В. Стадник  

 


